平成29年5月11日

各      位

東京都江東区潮見二丁目8番10号

センコーグループホールディングス株式会社
 　   　　    （コード番号  ９ ０ ６ ９ ）

  平成29年6月28日付で下記の通り人事発令をいたしましたので、お知らせいたします。

Ⅰ．役員人事について

《取締役就任》

新役職名 氏 名 旧役職名
取締役常務執行役員
ライフサポート事業推進本部長

白木 健一 常務執行役員
ライフサポート事業推進本部長

取締役常務執行役員
経営戦略担当
（兼）経営戦略室長
（兼）センコー㈱取締役常務執行役員
　　　経営管理本部長

上中 正敦 常務執行役員
経営戦略担当
（兼）経営戦略室長
（兼）センコー㈱取締役常務執行役員
　　　経営管理本部長

取締役
冷凍冷蔵物流事業担当
（兼）㈱ランテック
　 　 代表取締役社長
（兼）㈱光輝
　　　代表取締役社長

山中 一裕 ㈱ランテック
　 代表取締役社長
（兼）㈱光輝
　　　　　代表取締役社長

取締役 杉浦 康之 三菱商事㈱
顧問

人 事 発 令 に つ い て

記

1

《取締役退任》

新役職名 氏 名 旧役職名
農業ビジネス事業推進部長 藤森 正三 代表取締役

農業ビジネス事業推進部長

センコー㈱
取締役
（兼）センコー商事㈱
　　　代表取締役社長

米司 博 取締役
（兼）センコー㈱
　　　取締役
（兼）センコー商事㈱
　　　代表取締役社長

センコー㈱
取締役副社長執行役員
海運・通運担当
（兼）安全品質環境担当

谷口 玲 取締役
（兼）センコー㈱
　　　取締役副社長執行役員
　　　海運・通運担当
（兼）安全品質環境担当

センコー㈱
取締役常務執行役員
３ＰＬ事業担当
（兼）ロジスティクス営業本部長

嘉永 良樹 取締役
（兼）センコー㈱
　　　取締役常務執行役員
　　　３ＰＬ事業担当
（兼）ロジスティクス営業本部長

センコー㈱
取締役（非常勤）

尾島 史賢 社外取締役
（兼）センコー㈱
　　　取締役（非常勤）

《監査役就任》

新役職名 氏 名 旧役職名
監査役（常勤）
（兼）センコー㈱
　　　監査役

鷲田 正己 センコー㈱
常務理事
特命担当

監査役（常勤）
（兼）センコー㈱
　　　監査役

安光 幹治 積水ハウス㈱
兵庫工場長

《監査役退任》

新役職名 氏 名 旧役職名
（退任）監査役
　　　　　（兼）センコー㈱
　　　　　　　　監査役

澤田 孝志 監査役（常勤）
（兼）センコー㈱
　　　監査役

（退任）監査役
　　　　　（兼）センコー㈱
　　　　　　　　監査役

石岡 孝伸 監査役（常勤）
（兼）センコー㈱
　　　監査役

以上

（　問合せ先　）

セ 　ン 　コ 　ー 　株 　式 　会　 社

執 行 役 員 総 務 部 長　　竹谷　聡

 ℡  ０６（６４４０）５１５５

2